
T

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 4 april2023
Nummer: 2023-RAAD-00016

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van1,4-02-2023, nummer 2023-RAAD-00016;

besluit:

1. In te stemmen met de nota van wijzigingen - bestemmingsplan Kallenkote, Gruttoweg 1

(gewijzigde stikstofberekening).

2. Het bestemmingsplan Kallenkote, Gruttoweg 1, bestaande uit de geometrisch bepaalde

planobjecten als vervat in GML bestand NL.IMRO.lT0S.KALgruttoweglBP-ON01, met bijbehorende
toelichting, regels, verbeelding en bijlagen, met inachtneming van beslispunt 1 bedoelde nota,

gewijzigd vast te stellen.

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6|l,2Wro vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 4 april2023,

raad voornoemd,

plaatsvervangend voorzi

J. Mulder

TT

1.




